стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», а саме зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника; та
підпункту 1 пункту 9.1 Договору, Сторони дійшли
згоди зменшити загальну вартість Договору на
9895,63 (Дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто п'ять
грн. 63 коп.), для чого викласти пункт 3.1 Договору
в наступній редакції:
«3.1. Ціна договору становить 22054,58 грн
(Двадцять дві тисячі п'ятдесят чотири грн. 58
коп.),у т.ч. ПДВ 1442,83 грн.
Ціни на Товар встановлюються в національній
валюті України.»